MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 572/2009

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Epidemiologia, do
Departamento de Epidemiologia e Bioestatística, integrante do Instituto de Saúde
da Comunidade, conforme Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Maria Inês Couto de Oliveira
Maria Luiza Garcia Rosa
Márcia Lazaro de Carvalho
Pauline Lorena Kale
Gulnar Azevedo e Silva Mendonça

SUPLENTES
Anna Tereza Miranda Soares de Moura
Regina Fernandes Flauzino

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 29 de abril de 2009.

ROBERTO DE SOUZA SALLES
Presidente

	DECISÃO N.º 572/2009